
 

 

 UCHWAŁA  NR LV/269/22 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr LII/276/2018 Rady Gminy Osjaków z dnia 27 lipca 2018 roku w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Osjaków 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b Karty Nauczyciela, (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po 

uzgodnieniu z Oddziałem Związku Nauczycielstwa Polskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 dodaje się pkt 6 w tabeli w brzmieniu: pedagog specjalny, tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć - 22. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

 Sylwia Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5766


		2022-10-21T07:21:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




